АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЫЛЬСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        «__02___» ___03____ 2015 г.                                                 № ___151____

О внесении изменений в постановление

Администрации города Рыльска от

14.11.2014 года № 979  «Об утверждении

Административного регламента

по предоставлению муниципальной

услуги «Принятие на учет граждан в качестве

нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 года № 387-ФЗ ,

№ 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг" Администрация города  Рыльска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения и дополнения в постановление Администрации

города Рыльска от 14.11.2014 года № 979  «Об утверждении

Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги

«Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»:

 1.1.Раздел 2 подраздел 2.7 дополнить  пунктом 2, изложив его в

следующей редакции: «Документы, подтверждающие регистрацию по месту

жительства или по месту пребывания».

1.2.Раздел III, подраздел 3.1, пункт 3.1.2. изложить  в следующей

редакции:  «Формирование и направление межведомственных запросов в

органы (организации), участвующие в предоставлении услуги».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации  Ковальчука В.Н.

       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте Администрации города Рыльска Курской

области.

Глава города Рыльска                                                                 Е.М. Боромыкова